
令和 ７年 ７月 

 

近 隣 住 民 の み な さ ま へ  

 

白井市役所 都市建設部 上下水道課 

 

水道管布設（移設）工事のお知らせ 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本市の行政につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 この度、裏面工事箇所図において、下記のとおり工事を実施することと

なりましたのでお知らせします。 

 工事中は、道路交通規制等で何かとご迷惑をおかけすることと存じます

が、よろしくご協力頂きますようお願いいたします。 

 

記 

 
1. 工事名称  水道管移設工事（Ｒ７） 

2. 工事箇所  白井市冨士地先 

3. 工事期間  令和７年８月下旬から令和８年１月中旬まで 

4. 工事方法  昼間工事（９時から１７時まで）で行います。（裏面参照） 

工事時間帯は、通行止め及び一部車両片側交互通行とな

ります。 

上記時間帯以外は、交通開放いたします。 

工事に際しては、案内板によるお知らせと共に迂回路等に

ついては交通誘導員による誘導を行います。 

5. 施工業者   大月工業株式会社 ℡ 047-491-3612 

6. 連 絡 先   白井市役所 上下水道課 工務係 

℡ 047－492－1111（内線 3752） 

7. その他   冨士地区公共下水道（雨水）整備工事の 

        事業内容については白井市ホームページ 

        （右 QR コード読取）をご覧ください。 

 

  

回 覧 



 

工 事 箇 所    ： 

工事箇所  

迂   回   路    ： 

冨士南園広場  


